

CNPJ: 32.147.376/0001-10

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

Nº	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 500MM. PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890). (AMPLA CONCORRÊNCIA)	M	525	R\$ 97,90	R\$ 51.397,50
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 500MM. PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890). (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)	M	175	R\$ 97,90	R\$ 17.132,50
3	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 600 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890).	M	500	R\$ 105,00	R\$ 52.500,00
4	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-1, PB, DN 800 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890).	M	150	R\$ 187,00	R\$ 28.050,00
5	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, PB, DN 1000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890). (AMPLA CONCORRÊNCIA)	M	225	R\$ 250,00	R\$ 56.250,00
6	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, PB, DN 1000 MM, PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890). (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)	M	75	R\$ 250,00	R\$ 18.750,00
7	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, PB, DN 1200 PARA ÁGUAS PLUVIAIS (NBR 8890).	M	200	R\$ 374,00	R\$ 74.800,00
8	POSTE DE CONCRETO ARMADO CIRCULAR 200/11.14 METROS	UN	50	R\$ 1.141,00	R\$ 57.050,00
9	BASE PARA CAIXA D'ÁGUA 3.000 A 5.000 LITROS C/ 5,0M DE ALTURA	UM	4	R\$ 6.699,90	R\$ 26.799,60
10	BASE PARA CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS C/ 5,0M DE ALTURA	UM	2	R\$ 9.900,00	R\$ 19.800,00
11	BASE PARA CAIXA D'ÁGUA 15.000 A 20.000 LITROS C/ 5,0M DE ALTURA	UN	2	R\$ 11.850,00	R\$ 23.700,00
12	PLACA PRÉ-MOLDADA DE MURO, COM FERRAGEM, MOURÕES EM FORMATO "H" MEDINDO 0,12M X 0,12M X 3,00 M, ESPAÇAMENTO DE 1,60M, ALTURA 2,40M (AMPLA CONCORRÊNCIA)	ML	562	R\$ 238,00	R\$ 133.756,00
13	PLACA PRÉ-MOLDADA DE MURO, COM FERRAGEM, MOURÕES EM FORMATO "H" MEDINDO 0,12M X 0,12M X 3,00 M, ESPAÇAMENTO DE 1,60M, ALTURA 2,40M (COTA RESERVADA PARA ME/EPP)	ML	188	R\$ 239,90	R\$ 45.101,20
TOTAL					605.086,80



CNPJ: 32.147.376/0001-10

2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: JANILSON ARAUJO LIMA 05630416332

CNPJ: 32.147.376/0001-10

ENDEREÇO: RUA DA ASSEMBLEIA, 10, CASA A, VILA LOBÃO, CEP 65.910-180,
IMPRATRIZ, MARANHÃO

TELEFONE: 99 9202-9283

E-MAIL: THAISEMORAES_CONTABIL@GMAIL.COM

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: JANILSON ARAUJO LIMA

CPF: 056.304.163-32

RG: 027556262004-5 SSP/MA

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO

ENDEREÇO COMPLETO: RUA DA ASSEMBLEIA, 10, CASA A, VILA LOBÃO, CEP
65.910-180, IMPRATRIZ, MARANHÃO

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

IMPRATRIZ, MA, 19 DE JULHO DE 2021

JA CONCRETOS
CNPJ: 32.147.376/0001-10
JANILSON ARAUJO LIMA